
Č
E

S
KÝ

 R
YBÁŘSKÝ SVAZ, z.s.

  

    MO PL ZEŇ 1

 OBČERSTVENÍ ZAJIŠTĚNO

 CENY DLE VLASTNÍHO VÝBĚRU

 STARTOVNÉ 350,- KČ

 KLOBÁSA A PIVO V CENĚ 

ČRS MO Plzeň 1 
vás srdečně zve na

RYBÁŘSKÉ 
ZÁVODY

které se konají na

VELKÉM KRAŠOVICKÉM RYBNÍKU

dne 15. října 2016

ČASOVÝ ROZPIS:   Prezentace a losování 08.00 hod.  Zahájení lovu 1 kolo 09.00 hod.  Ukončení lovu 1 kolo11.30 hod.  Střídání – oběd 11.30 hod. - 12.30 hod.
Zahájení lovu 2 kolo 12.45 hod.  Ukončení lovu 2 kolo 15.15 hod.  Vyhodnocení závodu 15.15 hod. – 16.00 hod.  Předání cen od 16.00 hod.

BLIŽŠÍ PODMÍNKY:  Lov na jednu udici s jedním návazcem – plavaná, feeder, položená  Zákaz používání srkaček  Povinná výbava – podběrák, vyprošťovač háčků 
(pean)  Soutěžící je povinen šetrně zacházet s rybou  Měření ulovených ryb provádí rozhodčí, provede zápis  Zjištěné závady hlásí úsekový rozhodčí 
hlavnímu rozhodčímu  Při nedodržení podmínek bude soutěžící diskvalifikován  Obsádka – Kapr, Lín, Plotice, Cejn a další bílá ryba

POŘADATEL ZÁVODU – ČRS,z.s., MO Plzeň 1 ŘEDITEL ZÁVODU – jednatel MO Plzeň 1 Jiří Čermák HLAVNÍ ROZHODČÍ – Jaroslav Čapek ZAPISOVATEL – Zdenka Malá


